(جامع ترمذی کتاب الصلوٰۃ باب ما يتعلق بالصلوٰۃ)

روز نامہ 1913ء سے جاری شدہ

FR-10

# الفصل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسیح خان

سوموار 14 جولائی 2014ء 15 رمضان 1435 ہجری 14 ذی قعدہ 1393ھ جلد 64-99 نمبر 160

## محترم نصیر احمد انجم صاحب

### مرہبی سلسلہ وفات پاگئے

احباب جماعت کو بہت دکھ اور افسوس کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ سلسلہ کے دیرینہ خادم، ماہر علم کلام اور موازنہ مذاہب استاد جامعہ احمدیہ سینٹر سیکشن محترم نصیر احمد انجم صاحب مرہبی سلسلہ مورخہ 12 جولائی 2014ء کو صبح ایک بجے طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں پھر 49 سال وفات پاگئے۔